
NAGYKÁTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
13/2002. (IX.17.) rendelete 

a köztisztviselőket megillető juttatásokról 
 
 
 

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 1992. évi XXIII. tv. 4. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
(1) A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzat Polgármesteri Hivatala köztisztviselőire, valamint  
      a polgármesterre. 

 
(2) A polgármester, a jegyző esetében a kérelem elbírálását a Képviselő-testület gyakorolja, a hiva- 
      tal köztisztviselői esetében a jegyző. 

 
2. § 

 
(1) A juttatás lehet: 

  a.) illetményelőleg, 
 b.) tanulmányi ösztöndíj, 
  c.) képzési, továbbképzési támogatás. 
 

(2) A támogatások mértékéről, feltételeiről, az elbírálás és elszámolás rendjéről, a visszafizetés fel- 
      tételeiről a jegyző a hivatal közszolgálati szabályzatában rendelkezik. 

 
3. § 

 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Hatálybalépésével egyidejűleg a 8/2001. (VII.31.), 
valamint a 7/2001. (V.29.) rendelet hatályát veszti. 

 
Nagykáta, 2002. szeptember 18. 

 
  

Tarnavölgyiné Tényi Ágnes sk.                   Bodrogi Györgyné sk. 
     jegyző               polgármester  
 
 
 

A rendelet kihirdetésre került. Egy példány a hivatal hirdetőtábláján ki lett függesztve, egy példány 
pedig a könyvtár igazgatójának átadásra kerül. 
 
Nagykáta, 2002. szeptember 18. 
 

 
          Tarnavölgyiné Tényi Ágnes 
                 jegyző 

 
 
 
 
 
 



 
 


